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Inom ramen för projekten Mobilitetskontor i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län drivs ett arbete för att 
skapa Smartare hemtjänstresor. Smarta hemtjänstresor bygger på en metod kallad ”Bättre kommunala 
tjänsteresor” och har arbetats fram av före detta Vägverket Region Väst. Genom att arbeta systematiskt och 
med bättre logistik kan en kommun reducera körsträckan i hemtjänsten med en tredjedel. Personalen kan även 
frigöra upp till 40 % av sin tid och kostnaderna minskas med 15–30 %. Smarta hemtjänstresor och använd-
ning av logistik i planeringen leder också till effektivare organisation, bättre kvalitet i verksamheten, bättre 
arbetsmiljö och ökad trafiksäkerhet. 

Aktiviteter
Sedan mitten av 2007 har Energikontor Sydost arbetat med att sprida information och erfarenheter i Sydostregionen genom att ar-
rangera seminarier och bilda arbetsgrupper.

Seminarier
Energikontor Sydost har till sammans med Trafikverket Region Syd har arrangerat tre större seminarier för att sprida kunskap och 
erfarenhet av logistik i hemtjänsten i regionen. Planer finns för fler likande seminarier. Målgruppen är politiker, chefer och mel-
lanchefer inom hemtjänsten och annan omsorgsverksamhet i kommuner i kommunerna. 

Arbetsgrupper i Kronoberg och Kalmar län
För att mer effektivt skapa erfarenhetsutbyte mellan kommunerna samordnar Energikontor Sydosts mobilitetskontor två stycken arbets-
grupper, en i Kronobergs län som startade 2008 och en i Kalmar län som startade 2010. I grupperna ger vi stöd i framtagandet 
av nulägesbeskrivningen, stöd i val av ruttoptimeringsverktyg samt möjlighet till att under möten diskutera och utbyta erfarenheter 
med varandra. Målgruppen är mellanchefer, fordonsansvariga, planerare med flera inom hemtjänsten och annan omsorgsverksamhet i 
kommunerna. Vi har försökt att starta en arbetsgrupp i Blekinge län, men ännu så länge har intresset därifrån varit 
avvaktande.

Projekttid
Arbetet bedrivs inom ramen för Mobilitetskontor i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län. Finansiering finns t.o.m. våren 2012.

För mer information, besök:
www.trafikverket.se/tjansteresehandbok
www.energikontorsydost.se/Smarta_hemtjänstresor
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